[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:
   Indicação n.º 104/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de patrolamento à Rua Luiz Kozikoski, no Jardim Alvorada.
JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário devido a formação de grandes valetas formadas pelas chuvas nas laterais desta rua, podendo ocasionar acidentes e trazendo transtornos aos que ali residem.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de janeiro de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JÚNIOR
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1